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Sotogrande

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Semi-Detached

House
3
3

205 m?

270 m?
1
1

1

BUAR E

LITY

by

L\

695 000 €
~ 16 888 500 K¢

R5037103

La Reserva 3 Loznice s turistickou licenci! Tento velky 3 loznice, 3
1 / 2 koupelna semi- oddéleny ddm s vyhledem na more v
exkluzivni Los Cortijos de la Reserva nabizi néco opravdu unikatni
- témér 205m2 prostoru s velkou obdélnikovou zahradou 270m2.
Je také vzacné najit 3 loZznice za tento cenovy bod uvnitf
Sotogrande. Objekt je situovdn pres 3 patra s obyvacim
prostorem, coz vede k krasné kryté terasy, stejné jako velkd
velikost pIné vybavena kuchyn s vlastnim prostorem v pfizemi. V

prvnim patre jsou 2 obrovskeé loznice s...




